
 

No.25-002 
お得意先各位                                          2025年2月吉日 

                                       コンビウィズ株式会社 

 

 Combi ユニバーサルシート横型US41/縦型US13 
床面木下地への施工対応のお知らせ 

 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度『Combi ユニバーサルシート横型 US41』 及び『Combiユニバーサルシート縦型 US13』が 

床面木下地への施工に対応可能となりました。 

施工の幅が広がることで今まで設置できなかった施設にも導入できるようになります。 

 

弊社では快適で優しい育児環境づくりの促進のため、これからもサービスの向上に真摯に取り組んで 

まいります。引き続き弊社製品につきましてご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
ご質問、ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。                         以上 
東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630 

西日本営業所   TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398 
               

Combi ユニバーサルシート

横型 US41 

¥460,000(+税) 

NEW 

Combi ユニバーサルシート

縦型 US13 

¥460,000(+税) 

Combi ベビーシート MS-F52 

¥248,000(+税) 

Combi ベビーキープ・フィット F72 

¥132,000(+税) 

Combi ダイアパーボックス DB14 

¥170,000(+税) 

NEW 

あわせて下記製品も順次、床面木下地対応可能となる予定です。 


